

JW Consensus Holding ApS

Lyshøjgårdsvej 91 4. th.

2500 Valby

CVR-nr. 43536508

Årsrapport

26. september 2022 - 31. december 2023

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. juni 2024

Jong Hjort Williams
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JW Consensus Holding ApS Lyshøjgårdsvej 91 4. th. 2500 Valby
Telefon	30303253
CVR-nr.	43536508
Stiftelsesdato	26. september 2022
Hjemsted	København
Regnskabsår	26. september 2022 - 31. december 2023
Direktion	Jong Hjort Williams
Revisor	REVISOR BECH ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
E-mail	hello@revisorbech.dk
Hjemmeside	REVISORBECH.dk
CVR-nr.	40088318

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 26. september 2022 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 19.831, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 490.000, og en egenkapital på kr. 59.831.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Da regnskabsåret 2023 er virksomhedens første regnskabsår, er årsregnskabet med tilhørende noter opstillet uden sammenligningstal for året før.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.
Bruttotab		-14.420
Personaleomkostninger	1	0
Driftsresultat		-14.420
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede, associerede virksomheder og kapitalinteresser		47.900
Andre finansielle omkostninger		-13.649
Resultat før skat		19.831
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		19.831
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		19.831
Resultatdisponering		19.831

JW Consensus Holding ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.
Aktiver		
Kapitalinteresser	2	490.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>490.000</u>
Anlægsaktiver		<u>490.000</u>
Aktiver		<u>490.000</u>

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		19.831
Egenkapital		59.831
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		426.419
Kortfristede gældsforpligtelser		430.169
Gældsforpligtelser		430.169
Passiver		490.000
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 26. september 2022	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	19.831	19.831
Egenkapital 31. december 2023	40.000	19.831	59.831

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

2022/23

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0

2. Kapitalandele i kapitalinteresser

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Adnudging.com ApS	København	10,00	956.006	235.741
			<u>956.006</u>	<u>235.741</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Jong Hjort Williams

Direktør

Serienummer: 2412e627-18a8-4af3-bb58-126f7a9afe93

IP: 87.50.xxx.xxx

2024-06-15 20:32:47 UTC



Jong Hjort Williams

Dirigent

Serienummer: 2412e627-18a8-4af3-bb58-126f7a9afe93

IP: 87.50.xxx.xxx

2024-06-15 20:34:02 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**